
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia 

środków z funduszu sołeckiego. 

 

Na podstawie art. 7 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                              

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 5 Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu realizacji uchwały Nr XXXV/279/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia       

28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego, 

powołuję Zespół do oceny wniosków sołectw w następującym składzie:  

1) Pani Kinga Tkaczyk   - Zastępca Skarbnika Gminy 

2) Pan Karol Picheta  - Zastępca Wójta Gminy 

3) Pan Paweł Lesiak   - Zastępca Kierownika RIRP 

4) Pani Anna Kęcka        - pracownik UG  

5) Pani Monika Zapała              - pracownik UG 

6) Pani Aleksandra Nawara       - pracownik UG 

7) Pani Sylwia Kasprzyk            - pracownik UG  

8) Pani Karolina Gołuchowska -  pracownik UG 

 

2. Pracami Zespołu kieruje Pani Kinga Tkaczyk – Zastępca Skarbnika Gminy. 

 

§ 2 

Zespół przedstawi Wójtowi Gminy protokół końcowy z oceny wniosków z wnioskami do 

projektu budżetu gminy w terminie do dnia 15-go października każdego roku, w którym 

wpływają wnioski.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 59/1/2021 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 25 sierpnia 2021 r.                         

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia 

środków z funduszu sołeckiego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 


